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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
16.06.2018 - 16:11 Wyniki
Rekoed Polski Open 28.05 URBANCZYK Aleksandra Opole 29.04.2017
Rekoed Polski 19 - 23 28.65 NAZIĘBŁO Klaudia Barcelona (ESP) 13.07.2013
Rekoed Polski 18 28.96 TCHÓRZ Alicja Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekoed Polski 17 28.96 TCHÓRZ Alicja Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekoed Polski 16 29.13 GÓRNIAK Katarzyna Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekoed Polski 15 29.62 NAZIĘBŁO Klaudia Belgrade (SRB) 01.08.2008
Rekoed Polski 14 30.18 PORZELSKA Anna Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord LOZP 29.15 SZYNAL Ludwika Szczecin 29.05.2016
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 32.04 602
2. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.00 551
3. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 35.12 457
4. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 35.40 446
5. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 35.64 437
6. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 36.44 409
7. GOMÓŁKA Eliza 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 38.01 360
8. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.43 349
9. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 38.99 334

10. POŹDZIK Julia 13 Orka Zamość 39.27 327
11. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 39.71 316
12. PANASIUK Natalia 13 Orlik Lublin 40.48 298
13. PIECZYKOLAN Alicja 13 Sparta Biłgoraj 41.41 279
14. GŁADYSZ Oliwia 12 Swim10 Puławy 42.26 262
15. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.98 249
16. SZYNDLER Agata 12 Swim10 Puławy 43.10 247
17. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 43.32 243
18. SAGAN Amelia 12 AZS AWF Biała Podl. 44.55 224
19. STACHOWIAK Maria 12 Lublinianka 45.10 216
20. KAŹMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 45.18 214
21. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 45.93 204
22. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 46.25 200
23. SAWCZUK Małgorzata 12 Kraszak Biała Podl. 46.27 200
24. BORKOWSKA Anna 13 Kraszak Biała Podl. 46.54 196
25. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 49.52 163

JUNIOR MŁODSZY

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.10 658
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 32.44 580
3. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 32.74 564
4. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 32.83 559
5. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 32.87 557
6. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 33.10 546
7. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 33.34 534
8. SZYNAL Amelia 15 Skarpa Lublin 33.88 509
9. TOPOROWSKA Magdalena 14 Fala Kraśnik 34.30 491

10. SIWKO Natalia 14 Olimpia Lublin 34.57 479
11. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 34.59 478
12. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 35.59 439
13. BĘBEN Nina 15 Olimpia Lublin 35.83 430
14. CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 36.98 391
15. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 37.24 383
16. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 37.65 371
17. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 38.03 360
18. OŻÓG Julia 14 Eska Janów Lubelski 39.67 317
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. DZIWULSKA Aleksandra 14 WUKS SP 30 Lublin 43.80 235

OPEN

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.10 658
CZARNECKA Wiktoria 19 AZS UMCS Lublin 31.10 658

3. BERNAT Laura 13 Olimpia Lublin 32.04 602
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 32.44 580
5. ŁYSAKOWSKA Julia 17 AZS UMCS Lublin 32.45 579
6. JOŃSKA Zuzanna 16 Olimpijczyk 23 Lublin 32.66 568
7. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 32.74 564
8. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 32.83 559
9. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 32.87 557

10. NADOLSKA Julia 18 Lider Chełm 32.89 556
11. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.00 551
12. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 33.10 546
13. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 33.34 534
14. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 33.40 531
15. OSINIAK Ewa SL 18 AZS UMCS Lublin 33.48 527
16. WÓJTOWICZ Julia SL 18 Skarpa Lublin 33.49 527
17. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin 33.54 525
18. GANCARZ Karolina 17 AZS UMCS Lublin 33.61 521
19. SZYNAL Amelia 15 Skarpa Lublin 33.88 509
20. SILIPICKA Oliwia 16 AZS AWF Biała Podl. 33.90 508
21. TOPOROWSKA Magdalena 14 Fala Kraśnik 34.30 491
22. SIWKO Natalia 14 Olimpia Lublin 34.57 479
23. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 34.59 478
24. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 35.12 457
25. ADAMEK Barbara 16 Olimpia Lublin 35.34 448
26. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 35.40 446
27. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 35.59 439
28. CIEĆKO Patrycja 13 Olimpia Lublin 35.64 437
29. BĘBEN Nina 15 Olimpia Lublin 35.83 430
30. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 36.44 409
31. CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 36.98 391
32. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 37.24 383
33. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 37.65 371
34. WESOŁOWSKA Agata 17 AZS UMCS Lublin 37.73 368
35. GOMÓŁKA Eliza 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 38.01 360
36. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 38.03 360
37. SZYNDLER Aleksandra 16 Swim10 Puławy 38.28 353
38. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 38.43 349
39. DENYS Agnieszka 18 Orka Zamość 38.72 341
40. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 38.99 334
41. POŹDZIK Julia 13 Orka Zamość 39.27 327
42. OŻÓG Julia 14 Eska Janów Lubelski 39.67 317
43. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 39.71 316
44. PANASIUK Natalia 13 Orlik Lublin 40.48 298
45. PIECZYKOLAN Alicja 13 Sparta Biłgoraj 41.41 279
46. GŁADYSZ Oliwia 12 Swim10 Puławy 42.26 262
47. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.98 249
48. SZYNDLER Agata 12 Swim10 Puławy 43.10 247
49. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 43.32 243
50. DZIWULSKA Aleksandra 14 WUKS SP 30 Lublin 43.80 235
51. SAGAN Amelia 12 AZS AWF Biała Podl. 44.55 224
52. STACHOWIAK Maria 12 Lublinianka 45.10 216
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

53. KAŹMIERCZAK Julia 12 Skarpa Lublin 45.18 214
54. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 45.93 204
55. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 46.25 200
56. SAWCZUK Małgorzata 12 Kraszak Biała Podl. 46.27 200
57. BORKOWSKA Anna 13 Kraszak Biała Podl. 46.54 196
58. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 49.52 163

PK GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyżów 31.70 622
PK IŻEWSKA Gabriela 13 Motyl Stalowa Wola 35.71 435
PK JULIA Jonaszek 12 Motyl Stalowa Wola 41.95 268


